

证券代码:000544 证券简称:中原环保 公告编号:2023-27  
**中原环保股份有限公司2022年度股东大会决议公告**  
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。  
一、会议基本情况  
1. 召开日期:2023年4月21日下午15:00  
2. 召开地点:郑州市中原区纬四路116号中原环保股份有限公司三楼大会议室  
3. 出席人员:出席会议的股东及委托代理人共13人,代表股份728,611,182股,占公司股份总数的74.5889%。  
4. 会议由董事长李俊刚主持。  
二、会议表决情况  
1. 审议通过《2022年度董事会工作报告》  
2. 审议通过《2022年度监事会工作报告》  
3. 审议通过《2022年度财务决算方案》  
4. 审议通过《2023年度财务预算方案》  
5. 审议通过《2023年度利润分配预案》  
6. 审议通过《关于修订〈公司章程〉的议案》  
7. 审议通过《关于修订〈募集资金管理制度〉的议案》  
三、备查文件  
1. 股东大会决议  
2. 律师见证意见

证券代码:688117 证券简称:圣诺生物 公告编号:2023-014  
**成都圣诺生物科技股份有限公司关于自愿披露醋酸艾替特注射液获得药品注册证书的公告**  
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。  
一、公告事项  
醋酸艾替特注射液(以下简称“艾替特”)系本公司自主研发、生产及销售的创新药。该产品已于2023年4月14日获得国家药品监督管理局颁发的《药品注册证书》,证书编号为:国药准字H202301031。  
二、产品基本情况  
醋酸艾替特注射液为艾替特二酒石酸盐,其化学名为:2-[[2-(2-丙基苯基)乙基]氨基]丙烷-1,3-二醇二醋酸酯二水合物。规格:3ml:30mg(按C<sub>20</sub>H<sub>27</sub>N<sub>3</sub>O<sub>7</sub>·2H<sub>2</sub>O计)。注册分类:化学药品3类。  
三、对公司的影响  
醋酸艾替特注射液获得国家药品注册证书,是公司研发、生产及质量管理体系综合实力的体现,为公司后续营销推广积累了宝贵的经验,同时对提高该产品的市场竞争力、对公司未来的经营业绩产生积极影响。  
四、风险提示  
醋酸艾替特注射液的研发和生产受到国家政策、市场环境变化等因素影响,具有较大不确定性。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。  
成都圣诺生物科技股份有限公司 董事会  
2023年4月22日

证券代码:002326 证券简称:永太科技 公告编号:2023-015  
**浙江永太科技股份有限公司关于子公司通过高新技术企业重新认定的公告**  
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。  
一、子公司基本情况  
浙江永太新材料科技有限公司(以下简称“永太高新”)系本公司全资子公司,主要从事有机硅新材料的研发、生产和销售。永太高新于2022年12月14日通过高新技术企业重新认定,证书编号:GR202230007121,有效期三年。  
二、认定依据  
根据《中华人民共和国企业所得税法》及《高新技术企业认定管理办法》,永太高新符合高新技术企业认定条件。永太高新通过高新技术企业重新认定,将享受高新技术企业15%的企业所得税优惠税率。  
三、对公司的影响  
永太高新通过高新技术企业重新认定,将享受高新技术企业15%的企业所得税优惠税率,有利于提高公司盈利水平,对提高公司核心竞争力、实现可持续发展具有积极意义。  
四、风险提示  
高新技术企业认定存在一定的不确定性,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。  
浙江永太科技股份有限公司 董事会  
2023年4月22日

证券代码:688006 证券简称:杭可科技 公告编号:2023-018  
**浙江杭可科技股份有限公司股东及董监高减持股份计划公告**  
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。  
一、减持计划的基本情况  
1. 减持主体:董事长傅风华先生、董事李洪斌先生、董事李洪斌先生。  
2. 减持数量:不超过各自持有公司股份总数的10%。  
3. 减持期间:自公告之日起3个月内。  
4. 减持方式:集中竞价交易、大宗交易、协议转让。  
5. 减持原因:个人资金需求。  
二、减持计划的实施进展  
截至本公告披露之日,上述各位股东尚未减持任何股份。  
三、风险提示  
减持计划的实施受到市场交易状况、减持价格等多种因素影响,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。  
浙江杭可科技股份有限公司 董事会  
2023年4月22日

证券代码:002326 证券简称:永太科技 公告编号:2023-014  
**浙江永太科技股份有限公司关于子公司签署《技术转让合同》的公告**  
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。  
一、交易对方基本信息  
单位名称:中国科学院上海有机化学研究所  
单位地址:上海市徐汇区零陵路345号  
负责人:李博  
开办资金:15,026万元人民币  
统一社会信用代码:1210000420590057W  
二、交易基本情况  
永太高新与中国科学院上海有机化学研究所、应用化学研究所签订《技术转让合同》,将永太高新自主研发的有机硅新材料技术转让给对方。  
三、对公司的影响  
该技术转让合同有利于提升永太高新的技术水平,增强公司核心竞争力,对提高公司盈利水平、实现可持续发展具有积极意义。  
四、风险提示  
技术转让存在一定的不确定性,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。  
浙江永太科技股份有限公司 董事会  
2023年4月22日

证券代码:301089 证券简称:拓新药业 公告编号:2023-041  
**新乡拓新药业股份有限公司关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告**  
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。  
一、募集资金使用情况  
截至本公告披露之日,公司已使用部分闲置募集资金进行现金管理,金额合计14,500万元。  
二、理财产品基本情况  
1. 产品名称:拓新药业现金管理专项计划  
2. 产品类型:低风险理财产品  
3. 投资期限:自公告之日起12个月  
4. 预期年化收益率:1.20%-3.04%  
5. 本金:14,500万元  
三、风险提示  
理财产品投资存在一定的不确定性,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。  
新乡拓新药业股份有限公司 董事会  
2023年4月21日

证券代码:600777 证券简称:新潮能源 公告编号:2023-039  
**山东新潮能源股份有限公司关于公司持股5%以上股东所持股份被司法拍卖完成过户登记的公告**  
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。  
一、持股5%以上股东所持股份被司法拍卖的基本情况  
1. 被执行人:宁波吉非投资有限公司  
2. 拍卖标的:新潮能源100%股权  
3. 拍卖结果:宁波吉非投资有限公司所持新潮能源100%股权被司法拍卖,成交价格为402,962,962元。  
二、对公司的影响  
本次司法拍卖完成过户登记,不会影响新潮能源的正常生产经营,也不会导致公司治理结构发生重大变化。  
三、风险提示  
司法拍卖存在一定的不确定性,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。  
山东新潮能源股份有限公司 董事会  
2023年4月22日

证券代码:688068 证券简称:热景生物 公告编号:2023-014  
**北京热景生物技术股份有限公司2022年度业绩快报的更正公告**  
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。  
一、更正事项  
原公告披露的2022年度业绩快报中,部分财务数据存在笔误,现予以更正。  
二、更正后的主要财务数据  

项目	修正前	修正后
营业收入	357,296.16	355,655.16
营业利润	133,283.48	109,853.33
利润总额	133,932.29	107,522.07
归属于上市公司股东的净利润	111,944.67	94,473.66
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	110,924.03	93,795.46
基本每股收益(元)	12.13	10.26
加权平均净资产收益率	34.73%	30.19%
总资产	405,145.08	389,927.18
归属于上市公司股东的净资产	351,066.20	333,522.36
股本	9,205.06	6,219.63
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	38.14	36.23

  
三、风险提示  
更正后的业绩快报不影响公司的经营业绩,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。  
北京热景生物技术股份有限公司 董事会  
2023年4月22日

证券代码:603333 证券简称:尚纬股份 公告编号:临2023-018  
**尚纬股份有限公司关于公司聘任高级管理人员的公告**  
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。  
一、聘任高级管理人员的基本情况  
1. 聘任对象:李应先生  
2. 聘任职位:财务总监  
3. 聘任期限:自公告之日起3年  
二、聘任理由  
李应先生具有多年财务工作经验,具备较高的专业素质和较强的工作能力,符合公司聘任高级管理人员的要求。  
三、风险提示  
聘任高级管理人员存在一定的不确定性,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。  
尚纬股份有限公司 董事会  
2023年4月22日

证券代码:688159 证券简称:万有科技 公告编号:2023-039  
**深圳市万有科技股份有限公司关于申请银行授信及全资子公司股权质押的进展公告**  
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。  
一、银行授信进展  
公司已向中国工商银行深圳分行申请授信,金额合计1,200万元人民币。  
二、股权质押进展  
公司已将其全资子公司万有新材料科技股份有限公司100%股权质押给中国工商银行深圳分行,金额为1,200万元人民币。  
三、风险提示  
银行授信和股权质押存在一定的不确定性,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。  
深圳市万有科技股份有限公司 董事会  
2023年4月22日

证券代码:华泰证券 证券简称:华泰证券 公告编号:2023-031  
**华泰证券股份有限公司关于间接全资子公司根据中期票据计划进行发行并由全资子公司提供担保的公告**  
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。  
一、发行基本情况  
1. 发行主体:华泰证券股份有限公司  
2. 担保主体:华泰证券股份有限公司全资子公司  
3. 发行规模:不超过10亿元人民币  
4. 发行期限:自公告之日起36个月  
二、担保情况  
华泰证券股份有限公司全资子公司为发行主体提供连带责任担保,担保金额为发行总额的100%。  
三、风险提示  
中期票据发行存在一定的不确定性,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。  
华泰证券股份有限公司 董事会  
2023年4月22日

证券代码:600066 证券简称:宇通客车 公告编号:临2023-029  
**宇通客车股份有限公司关于郑州宇通集团有限公司要约收购公司股权交割完成的公告**  
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。  
一、要约收购的基本情况  
1. 要约收购人:郑州宇通集团有限公司  
2. 要约收购标的:宇通客车股份有限公司部分流通股  
3. 交割日期:2023年4月22日  
二、交割完成情况  
截至本公告披露之日,要约收购人已履行完全部交割手续,成为宇通客车的控股股东。  
三、风险提示  
要约收购存在一定的不确定性,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。  
宇通客车股份有限公司 董事会  
2023年4月22日

证券代码:华泰证券 证券简称:华泰证券 公告编号:2023-031  
**华泰证券股份有限公司关于间接全资子公司根据中期票据计划进行发行并由全资子公司提供担保的公告**  
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。  
一、发行基本情况  
1. 发行主体:华泰证券股份有限公司  
2. 担保主体:华泰证券股份有限公司全资子公司  
3. 发行规模:不超过10亿元人民币  
4. 发行期限:自公告之日起36个月  
二、担保情况  
华泰证券股份有限公司全资子公司为发行主体提供连带责任担保,担保金额为发行总额的100%。  
三、风险提示  
中期票据发行存在一定的不确定性,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。  
华泰证券股份有限公司 董事会  
2023年4月22日